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 Clasificación  : 42 TROFEO VIRGEN DEL MILAGRO COCENTAINA 5-4-14                     
 
 Lugar de celebración : COCENTAINA           
 Fecha                : 05/04/14 
 Clase de la prueba   :  CHALLENGE CV SENIOR MASTERS. CARRETERA                                                  
 Distancia            :  81     Kms - Promed     :  40.53  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      25 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  01:59:54           
   2      22 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  01:59:54          mt. 
   3      18 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  01:59:54          mt. 
   4      21 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:00:54     1:00 min. 
   5      27 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:00:54     1:00 min. 
   6      68 PONS,Hector          MA-30  TAINIVOL                   02:00:54     1:00 min. 
   7     106 CALABUIG,David       MA-40  GRUPESA CHULVI             02:00:57     1:03 min. 
   8      93 CHERRO,Javier        MA-30  ONBIKE ALCOY               02:02:46     2:52 min. 
   9      24 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:02:49     2:55 min. 
  10     197 JIMENEZ,Teofilo      SENIO  PUENTE TOCINOS             02:02:49     2:55 min. 
  11     108 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       02:02:49     2:55 min. 
  12     155 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET           02:02:49     2:55 min. 
  13      98 NAVAS,Juan           MA-30  ONBIKE ALCOY               02:02:49     2:55 min. 
  14      55 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:02:49     2:55 min. 
  15     120 FUENTES,Román        MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:02:49     2:55 min. 
  16      59 GARCIA,Federico      MA-40  VOLATA SAGUNT              02:02:49     2:55 min. 
  17      36 RUIZ,Fco.ramón       MA-30  MORTES BIKES POWER ZONE T  02:02:49     2:55 min. 
  18      12 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:02:49     2:55 min. 
  19      60 GIL,Jorge            MA-40  VOLATA SAGUNT              02:02:49     2:55 min. 
  20      39 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:02:49     2:55 min. 
  21      33 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES POWER ZONE T  02:02:49     2:55 min. 
  22     188 MATEO,Victor manue   MA-40  CASTILLO PILAS BONAS  C.C  02:02:49     2:55 min. 
  23     111 REÑE,Jordi           MA-30  SCOTT CONCEPT-NICOGAS      02:02:49     2:55 min. 
  24     177 SOLER,Enrique        MA-30  PINEDO                     02:02:49     2:55 min. 
  25      13 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:02:49     2:55 min. 
  26      10 LLUCH,Victor         SENIO  GSPORT AYORA TURISMO       02:02:49     2:55 min. 
  27      99 PLA,Vicent           MA-30  ONBIKE ALCOY               02:02:49     2:55 min. 
  28      46 AGULLO,Jose antonio  MA-30  VILLANUEVA DE CASTELLON    02:02:49     2:55 min. 
  29      52 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:02:49     2:55 min. 
  30     116 GOR,David            MA-30  MANRUBIA-ESPA-LMG          02:02:49     2:55 min. 
  31      92 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUAMA-PC DOLORES          02:02:49     2:55 min. 
  32     191 PARDO,Jose           MA-30  MEGUMI FIESTAS CC          02:02:49     2:55 min. 
  33      50 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:02:49     2:55 min. 
  34     137 CHULVI,Jose          MA-40  TRIBUS EL PUIG             02:02:49     2:55 min. 
  35      49 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:02:49     2:55 min. 
  36      66 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL                   02:02:49     2:55 min. 
  37      19 CREMADES,Pascual     MA-50  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:02:49     2:55 min. 
  38     182 VERDU,Sergio         SENIO  BICISPORT POLI             02:02:49     2:55 min. 
  39      42 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ENCANON SLU CONSTRUCCIONE  02:02:49     2:55 min. 
  40     199 MIRAMBELL,Jorge      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:02:49     2:55 min. 
  41     176 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI             02:02:49     2:55 min. 
  42      62 SANCHEZ,Jose maria   SENIO  VOLATA SAGUNT              02:02:49     2:55 min. 
  43     154 MEZQUITA,José        MA-50  CICLOS FAUSTIN             02:02:49     2:55 min. 
  44      89 BOX,Mario jose       MA-30  AQUAMA-PC DOLORES          02:03:11     3:17 min. 
  45      94 GARRIDO,Pablo        SENIO  ONBIKE ALCOY               02:03:16     3:22 min. 
  46      61 GOMEZ,Juan ramon     MA-30  VOLATA SAGUNT              02:07:30     7:36 min. 
  47     135 CARAYOL,Julio        MA-40  CICLOS VALENCIA            02:07:34     7:40 min. 
  48       1 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:07:45     7:51 min. 
  49      14 MARTINEZ,Fco.-javier MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:07:51     7:57 min. 
  50      37 AZORIN,Vicente       MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  02:08:08     8:14 min. 
  51      26 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:08:08     8:14 min. 
  52      80 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:08     8:14 min. 
  53      41 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:08:08     8:14 min. 
  54     142 FONTESTAD,Xavi       SENIO  BIFUT                      02:08:08     8:14 min. 
  55      44 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:08:08     8:14 min. 
  56      11 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:08:08     8:14 min. 
  57     173 SANZ,Ruben           MA-30  MONPEDAL CASTELLON         02:08:08     8:14 min. 
  58     158 NAVARRO,David        SENIO  HIDROPRESION 24H           02:08:08     8:14 min. 
  59     138 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      02:08:08     8:14 min. 
  60      16 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:08:08     8:14 min. 
  61      56 VALLS,Jose ignacio   MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:08     8:14 min. 
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  62     100 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:08:08     8:14 min. 
  63       7 DESCALZO,Salvador    MA-50  GSPORT AYORA TURISMO       02:08:08     8:14 min. 
  64     115 GOR,Antonio          MA-40  MANRUBIA-ESPA-LMG          02:08:08     8:14 min. 
  65      79 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:08     8:14 min. 
  66      71 MENDEZ,Ignacio       MA-30  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     02:08:08     8:14 min. 
  67      64 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL                   02:08:08     8:14 min. 
  68     196 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKE CLUB              02:08:08     8:14 min. 
  69      67 ROSALEN,José         MA-40  TAINIVOL                   02:08:08     8:14 min. 
  70     194 SOLER,Jesus manuel   MA-30  PUENTE TOCINOS             02:08:08     8:14 min. 
  71     112 SOLER,Juan bautista  MA-40  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  02:08:08     8:14 min. 
  72      20 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:08:08     8:14 min. 
  73      63 MARTI,Vicente        SENIO  VOLATA SAGUNT              02:08:08     8:14 min. 
  74     144 GARCIA,Miguel a.     MA-30  BICISPORT POLI             02:08:08     8:14 min. 
  75     139 CUADROS,José manuel  MA-40  CICLOS FAUSTIN             02:08:08     8:14 min. 
  76     200 ROMERO,Sergio        MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:08:08     8:14 min. 
  77      17 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:08:10     8:16 min. 
  78       8 FAJARDO,David        MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:08:15     8:21 min. 
  79       5 COLLADO,Miguel       MA-40  GSPORT AYORA TURISMO       02:08:45     8:51 min. 
  80     103 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:08:45     8:51 min. 
  81     167 ROS,Vicente          MA-30  BIFUT                      02:08:45     8:51 min. 
  82      53 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT-BICISPRINT    02:08:45     8:51 min. 
  83     107 HURTADO,Luis         SENIO  GRUPESA CHULVI             02:08:45     8:51 min. 
  84      82 VILCHEZ,Enrique      MA-40  METAL LUBE-MIRA DECORA     02:08:45     8:51 min. 
  85      35 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  MORTES BIKES POWER ZONE T  02:08:45     8:51 min. 
 
 Corredores clasificados : 85 
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      25 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  01:59:54           
   2      18 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  01:59:54          mt. 
   3      21 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:00:54     1:00 min. 
   4      27 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:00:54     1:00 min. 
   5      68 PONS,Hector          MA-30  TAINIVOL                   02:00:54     1:00 min. 
   6      93 CHERRO,Javier        MA-30  ONBIKE ALCOY               02:02:46     2:52 min. 
   7      24 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:02:49     2:55 min. 
   8      98 NAVAS,Juan           MA-30  ONBIKE ALCOY               02:02:49     2:55 min. 
   9      55 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:02:49     2:55 min. 
  10     120 FUENTES,Román        MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:02:49     2:55 min. 
  11      36 RUIZ,Fco.ramón       MA-30  MORTES BIKES POWER ZONE T  02:02:49     2:55 min. 
  12      12 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:02:49     2:55 min. 
  13      33 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES POWER ZONE T  02:02:49     2:55 min. 
  14     111 REÑE,Jordi           MA-30  SCOTT CONCEPT-NICOGAS      02:02:49     2:55 min. 
  15     177 SOLER,Enrique        MA-30  PINEDO                     02:02:49     2:55 min. 
  16      13 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:02:49     2:55 min. 
  17      99 PLA,Vicent           MA-30  ONBIKE ALCOY               02:02:49     2:55 min. 
  18      46 AGULLO,Jose antonio  MA-30  VILLANUEVA DE CASTELLON    02:02:49     2:55 min. 
  19      52 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:02:49     2:55 min. 
  20     116 GOR,David            MA-30  MANRUBIA-ESPA-LMG          02:02:49     2:55 min. 
  21      92 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUAMA-PC DOLORES          02:02:49     2:55 min. 
  22     191 PARDO,Jose           MA-30  MEGUMI FIESTAS CC          02:02:49     2:55 min. 
  23      42 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ENCANON SLU CONSTRUCCIONE  02:02:49     2:55 min. 
  24     176 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI             02:02:49     2:55 min. 
  25      89 BOX,Mario jose       MA-30  AQUAMA-PC DOLORES          02:03:11     3:17 min. 
  26      61 GOMEZ,Juan ramon     MA-30  VOLATA SAGUNT              02:07:30     7:36 min. 
  27       1 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:07:45     7:51 min. 
  28      14 MARTINEZ,Fco.-javier MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:07:51     7:57 min. 
  29      37 AZORIN,Vicente       MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  02:08:08     8:14 min. 
  30      26 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:08:08     8:14 min. 
  31      41 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:08:08     8:14 min. 
  32      11 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:08:08     8:14 min. 
  33     173 SANZ,Ruben           MA-30  MONPEDAL CASTELLON         02:08:08     8:14 min. 
  34     138 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      02:08:08     8:14 min. 
  35      16 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:08:08     8:14 min. 
  36      56 VALLS,Jose ignacio   MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:08     8:14 min. 
  37      79 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:08     8:14 min. 
  38      71 MENDEZ,Ignacio       MA-30  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     02:08:08     8:14 min. 
  39      64 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL                   02:08:08     8:14 min. 
  40     196 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKE CLUB              02:08:08     8:14 min. 
  41     194 SOLER,Jesus manuel   MA-30  PUENTE TOCINOS             02:08:08     8:14 min. 
  42     144 GARCIA,Miguel a.     MA-30  BICISPORT POLI             02:08:08     8:14 min. 
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  43     200 ROMERO,Sergio        MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:08:08     8:14 min. 
  44       8 FAJARDO,David        MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       02:08:15     8:21 min. 
  45     167 ROS,Vicente          MA-30  BIFUT                      02:08:45     8:51 min. 
  46      35 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  MORTES BIKES POWER ZONE T  02:08:45     8:51 min. 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      22 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  01:59:54          mt. 
   2     197 JIMENEZ,Teofilo      SENIO  PUENTE TOCINOS             02:02:49     2:55 min. 
   3      10 LLUCH,Victor         SENIO  GSPORT AYORA TURISMO       02:02:49     2:55 min. 
   4      50 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:02:49     2:55 min. 
   5      49 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:02:49     2:55 min. 
   6     182 VERDU,Sergio         SENIO  BICISPORT POLI             02:02:49     2:55 min. 
   7      62 SANCHEZ,Jose maria   SENIO  VOLATA SAGUNT              02:02:49     2:55 min. 
   8      94 GARRIDO,Pablo        SENIO  ONBIKE ALCOY               02:03:16     3:22 min. 
   9     142 FONTESTAD,Xavi       SENIO  BIFUT                      02:08:08     8:14 min. 
  10     158 NAVARRO,David        SENIO  HIDROPRESION 24H           02:08:08     8:14 min. 
  11      63 MARTI,Vicente        SENIO  VOLATA SAGUNT              02:08:08     8:14 min. 
  12     107 HURTADO,Luis         SENIO  GRUPESA CHULVI             02:08:45     8:51 min. 
 
 Clasificación de : master 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     106 CALABUIG,David       MA-40  GRUPESA CHULVI             02:00:57          min. 
   2     108 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       02:02:49     1:52 min. 
   3     155 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET           02:02:49     1:52 min. 
   4      59 GARCIA,Federico      MA-40  VOLATA SAGUNT              02:02:49     1:52 min. 
   5      60 GIL,Jorge            MA-40  VOLATA SAGUNT              02:02:49     1:52 min. 
   6      39 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:02:49     1:52 min. 
   7     188 MATEO,Victor manue   MA-40  CASTILLO PILAS BONAS  C.C  02:02:49     1:52 min. 
   8     137 CHULVI,Jose          MA-40  TRIBUS EL PUIG             02:02:49     1:52 min. 
   9      66 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL                   02:02:49     1:52 min. 
  10     135 CARAYOL,Julio        MA-40  CICLOS VALENCIA            02:07:34     6:37 min. 
  11      80 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:08     7:11 min. 
  12      44 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:08:08     7:11 min. 
  13     100 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:08:08     7:11 min. 
  14     115 GOR,Antonio          MA-40  MANRUBIA-ESPA-LMG          02:08:08     7:11 min. 
  15      67 ROSALEN,José         MA-40  TAINIVOL                   02:08:08     7:11 min. 
  16     112 SOLER,Juan bautista  MA-40  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  02:08:08     7:11 min. 
  17      20 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:08:08     7:11 min. 
  18     139 CUADROS,José manuel  MA-40  CICLOS FAUSTIN             02:08:08     7:11 min. 
  19      17 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:08:10     7:13 min. 
  20       5 COLLADO,Miguel       MA-40  GSPORT AYORA TURISMO       02:08:45     7:48 min. 
  21      53 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT-BICISPRINT    02:08:45     7:48 min. 
  22      82 VILCHEZ,Enrique      MA-40  METAL LUBE-MIRA DECORA     02:08:45     7:48 min. 
 
 Clasificación de : master 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      19 CREMADES,Pascual     MA-50  MOBEL MONFORTE DEL CID CC  02:02:49          min. 
   2     154 MEZQUITA,José        MA-50  CICLOS FAUSTIN             02:02:49          mt. 
   3       7 DESCALZO,Salvador    MA-50  GSPORT AYORA TURISMO       02:08:08     5:19 min. 
   4     103 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:08:45     5:56 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MOBEL MONFORTE DEL CID CC      05:59:42         
    2  ONBIKE ALCOY                   06:08:24  a    8:42  
    3  GSPORT AYORA TURISMO           06:08:27  a    8:45  
    4  CLINICONFORT-BICISPRINT        06:08:27  a    8:45  
    5  TAINIVOL                       06:11:51  a   12:09  
    6  VOLATA SAGUNT                  06:13:08  a   13:26  
    7  ENCANON SLU CONSTRUCCIONE      06:13:46  a   14:04  
    8  MORTES BIKES POWER ZONE T      06:14:23  a   14:41  
    9  GANDIA-RENAULT GINESTAR        06:25:01  a   25:19  
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 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     25  MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC     9 Pts 
   2     68  PONS,Hector          MA-30  TAINIVOL                      4 Pts 
   3     22  GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL MONFORTE DEL CID CC     3 Pts 
   4     18  CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC     1 Pts 
   5     21  DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     21  DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC     6 Pts 
   2     22  GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL MONFORTE DEL CID CC     2 Pts 
   3    106  CALABUIG,David       MA-40  GRUPESA CHULVI                2 Pts 
   4     27  NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MOBEL MONFORTE DEL CID CC     1 Pts 
   5     68  PONS,Hector          MA-30  TAINIVOL                      1 Pts 
 
 
42 TROFEO VIRGEN DEL MILAGRO COCENTAINA 5-4-14                     
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 BURGUERA,David     MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦  99 PLA,Vicent         MA-30  ONBIKE ALCOY       
   2 CABEZAS,Israel     MA-40  GSPORT AYORA TURI  ¦ 100 FERRER,Juan carlos MA-40  GANDIA-RENAULT GI  
   3 CARRILLO,José-anto MA-40  GSPORT AYORA TURI  ¦ 101 GAVILA,Oscar       MA-40  GANDIA-RENAULT GI  
   4 CLIMENT,Diego      MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 102 GINESTAR,José      MA-40  GANDIA-RENAULT GI  
   5 COLLADO,Miguel     MA-40  GSPORT AYORA TURI  ¦ 103 ORENGO,Pascual     MA-50  GANDIA-RENAULT GI  
   6 CORREOSO,Francisco MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 104 MORENO,Ruben       MA-30  ILICITANA          
   7 DESCALZO,Salvador  MA-50  GSPORT AYORA TURI  ¦ 105 SENTANDREU,Vicente MA-40  GANDIA-RENAULT GI  
   8 FAJARDO,David      MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 106 CALABUIG,David     MA-40  GRUPESA CHULVI     
   9 FORT,Jesus         MA-40  GSPORT AYORA TURI  ¦ 107 HURTADO,Luis       SENIO  GRUPESA CHULVI     
  10 LLUCH,Victor       SENIO  GSPORT AYORA TURI  ¦ 108 ALANDETE,Miquel    MA-40  GRUPETA DE LA RIB  
  11 PEREZ,Francisco ja MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 109 TALENS,Josep       MA-50  GRUPETA DE LA RIB  
  12 SANCHEZ,Manuel     MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 110 PASCUAL,David      MA-30  BICICLETAS SANEGR  
  13 TORRELLA,Francisco MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 111 REÑE,Jordi         MA-30  SCOTT CONCEPT-NIC  
  14 MARTINEZ,Fco.-javi MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 112 SOLER,Juan bautist MA-40  BICICLETAS SANEGR  
  15 ANIORTE,Alberto    MA-40  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 115 GOR,Antonio        MA-40  MANRUBIA-ESPA-LMG  
  16 ARLANDIS,Vicente   MA-30  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 116 GOR,David          MA-30  MANRUBIA-ESPA-LMG  
  17 BOTELLA,Juan carlo MA-40  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 118 MIRAVET,Joaquín    MA-40  MANRUBIA-ESPA-LMG  
  18 CAMACHO,Juan manue MA-30  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 119 FUENTES,Miguel-ang MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  19 CREMADES,Pascual   MA-50  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 120 FUENTES,Román      MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  20 DELICADO,Juan carl MA-40  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 121 TERUEL,Salvador    SENIO  CC GORO            
  21 DIAZ,Jose manuel   MA-30  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 122 MENDEZ,Francisco   MA-60  CD COPERBIKES      
  22 GARCIA,Mario       SENIO  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 123 LLORET,Miguel a.   MA-40  GRUPETA DE LA RIB  
  23 LOPEZ,Jose francis SENIO  PA RIBA NO PUEDO   ¦ 124 ALACREU,Jose vte.  MA-40  ALFAZ DEL PI       
  24 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 125 ALBORS,Esteban     MA-30  BIG BIKES CARLET   
  25 MORENO,Jose manuel MA-30  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 126 ALBORS,Joaquin     SENIO  ALFARRASI          
  26 NUÑEZ,Enrique      MA-30  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 127 ALCEDO,Francisco M MA-40  MISLATA            
  27 NUÑEZ,Jose carlos  MA-30  MOBEL MONFORTE DE  ¦ 128 ALGARA,Salvador    MA-40  GUSANO             
  28 CUENCA,Rubén       MA-30  MORTES BIKES POWE  ¦ 129 ARROYO,David       MA-40  CICLO COSTA BLANC  
  29 GIMENO,Blas        MA-30  MORTES BIKES POWE  ¦ 130 BORJA,Miguel Angel MA-30  JESUS HERNANDEZ    
  30 MELIA,Salvador     MA-30  MORTES BIKES POWE  ¦ 131 ALANDETE,Juan Salv MA-50  GRUPETA LA RIBERA  
  31 MERENCIANO,Fernand MA-30  MORTES BIKES POWE  ¦ 132 CALABUIG,Jose      MA-30  LLANERA DE RANES   
  32 MERENCIANO,Jorge   MA-30  MORTES BIKES POWE  ¦ 133 CAMARASA,Raul      MA-30  GUIJARRO TOT SPOR  
  33 MORTES,German      MA-30  MORTES BIKES POWE  ¦ 134 CAMBRA,Sergio      MA-30  PROSOLIA           
  34 PARRA,Antonio      MA-30  NUTRIFITNESS.ES-F  ¦ 135 CARAYOL,Julio      MA-40  CICLOS VALENCIA    
  35 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  MORTES BIKES POWE  ¦ 136 SANCHEZ-MIG,Pedro  MA-30  CASTILLO PILAS BO  
  36 RUIZ,Fco.ramón     MA-30  MORTES BIKES POWE  ¦ 137 CHULVI,Jose        MA-40  TRIBUS EL PUIG     
  37 AZORIN,Vicente     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-F  ¦ 138 COBO,Miguel angel  MA-30  AGOST              
  38 RUIZ,Juan antonio  MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 139 CUADROS,José manue MA-40  CICLOS FAUSTIN     
  39 SEGURA,Fco. antoni MA-40  ENCACON SLU CONST  ¦ 141 ESTEBAN,Fernando   MA-30  HIDROPRESION 24H   
  40 GIMENEZ,Enrique    MA-30  ENCANON SLU CONST  ¦ 142 FONTESTAD,Xavi     SENIO  BIFUT              
  41 LOPEZ,Jose manuel  MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 143 GARCIA,Roberto     SENIO  CD COPERBIKES      
  42 OLAYA,Jose alberto MA-30  ENCANON SLU CONST  ¦ 144 GARCIA,Miguel a.   MA-30  BICISPORT POLI     
  43 SANCHEZ,Jhonatan   MA-40  ENCANON SLU CONST  ¦ 145 GARCIA,Javier      SENIO  CICLOS FAUSTIN     
  44 SANTACRUZ,Juan man MA-40  ENCACON SLU CONST  ¦ 146 GARCIA,Ramon       MA-40  BICISPORT POLI     
  45 SIGÃ¶ENZA,Raul     MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 147 HERRERO,José-franc MA-40  BIG BIKES CARLET   
  46 AGULLO,Jose antoni MA-30  VILLANUEVA DE CAS  ¦ 148 LORENZO,Sergio     SENIO  BICISPORT POLI     
  47 CASTELLO,Daniel    SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦ 150 MARTINEZ,Rafael    MA-30  BICISPORT POLI     
  48 MOLTO,Heliodoro    SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦ 151 MARTOS,David       MA-30  PROSOLIA           
  49 PERALES,Oscar      SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦ 152 MAS,Jose ramon     MA-30  LLANERA DE RANES   
  50 RAMIREZ,Fco.manuel SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦ 153 MELENDEZ,Aitor     SENIO  CD COPERBIKES      
  51 ROMERO,Rafa        SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦ 154 MEZQUITA,José      MA-50  CICLOS FAUSTIN     
  52 RUIZ,Benito-jorge  MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦ 155 MINGUEZ,Miguel ang MA-40  BIG BIKES CARLET   
  53 COLOMER,Vicente    MA-40  CLINICONFORT-BICI  ¦ 156 MOLINERO,Enrique   MA-30  MONPEDAL CASTELLO  
  54 ESCORCIA,Juan igna MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦ 157 MONT,Vicent        SENIO  ALMUSAFES          
  55 GUERRERO,Daniel    MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦ 158 NAVARRO,David      SENIO  HIDROPRESION 24H   
  56 VALLS,Jose ignacio MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦ 159 NAVARRO,Juan Vicen MA-40  HODROPRESION 24    
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  57 VILAR,Pablo        MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦ 160 OROZCO,Reinaldo    MA-30  CD COPERBIKES      
  58 FERRUSES,Enrique   MA-30  VOLATA SAGUNT      ¦ 161 PEREZ,Esteban      MA-30  CAMPANAR           
  59 GARCIA,Federico    MA-40  VOLATA SAGUNT      ¦ 162 PERIS,Daniel       MA-30  TAINVOL-PC PEDAL   
  60 GIL,Jorge          MA-40  VOLATA SAGUNT      ¦ 164 PLASENCIA,Emilio j MA-30  CICLOS VALENCIA    
  61 GOMEZ,Juan ramon   MA-30  VOLATA SAGUNT      ¦ 165 RAMIREZ,Luis       MA-30  ALBORAYA           
  62 SANCHEZ,Jose maria SENIO  VOLATA SAGUNT      ¦ 166 RAMOS,Francisco    MA-50  PINEDO             
  63 MARTI,Vicente      SENIO  VOLATA SAGUNT      ¦ 167 ROS,Vicente        MA-30  BIFUT              
  64 MARTINEZ,Miguel    MA-30  TAINIVOL           ¦ 168 RUBIO,Jos�é        MA-50  BIG BIKES CAELET   
  65 OCAÑA,Miguel angel MA-30  TAINIVOL           ¦ 169 RUIX,Jaime         MA-40  HIDROPRESION 24H   
  66 RAMIREZ,Antonio    MA-40  TAINIVOL           ¦ 170 RUIZ,Jose Luis     MA-40  PINEDO             
  67 ROSALEN,José       MA-40  TAINIVOL           ¦ 172 SANCHIS,Ruben      MA-30  ALFARRASI          
  68 PONS,Hector        MA-30  TAINIVOL           ¦ 173 SANZ,Ruben         MA-30  MONPEDAL CASTELLO  
  69 DESCALS,Antonio    SENIO  SCOTT CONCEPT-NIC  ¦ 174 SELLES,Javier      MA-40  MUSSOLS XABIA BIK  
  70 JURADO,Rafael      MA-40  SCOTT CONCEPT-NIC  ¦ 175 SELVA,Victor       MA-30  ONTINYENT          
  71 MENDEZ,Ignacio     MA-30  SCOTT CONCEPT-NIC  ¦ 176 SERRANO,Pedro fco. MA-30  BICISPORT POLI     
  72 LLINARES,Juan      MA-30  SCOTT CONCEPT-NIC  ¦ 177 SOLER,Enrique      MA-30  PINEDO             
  73 ESPI,Jairo         SENIO  SCOTT CONCEPT-NIC  ¦ 178 TATAY,Jaume        MA-30  PINEDO             
  74 ALMELA,Javier      MA-30  ROLSER-JOSE JORRO  ¦ 179 TORRES,Carlos enri MA-30  BICISPORT POLI     
  75 ALVAREZ,Jose luös  MA-30  ROLSER-JOSE JORRO  ¦ 180 TRILLES,Ruben      MA-30  MONPEDAL CASTELLO  
  76 BERTOMEU,Cayetano  MA-40  ROLSER-JOSE JORRO  ¦ 181 VAQUERIZO,Aymon    SENIO  BIFUT              
  77 DESCALS,David      MA-30  ROLSER-JOSE JORRO  ¦ 182 VERDU,Sergio       SENIO  BICISPORT POLI     
  78 LORITE,Pablo       MA-30  ROLSER-JOSE JORRO  ¦ 183 VILANOVA,Miguel ma SENIO  MAXIMA BIKES       
  79 MORA,Jaume         MA-30  ROLSER-JOSE JORRO  ¦ 184 UREÑA,Alejandro    MA-30  VELO CLUB          
  80 SEGUI,Alejandro jo MA-40  ROLSER-JOSE JORRO  ¦ 185 SANCHEZ,Vicente    MA-30  ILICITANA          
  81 LOPEZ,Fco. manuel  MA-40  METAL LUBE-MIRA D  ¦ 186 HERVAS,Jose alejan MA-30  BIGBIKES-VELO CLU  
  82 VILCHEZ,Enrique    MA-40  METAL LUBE-MIRA D  ¦ 187 PINA,Cristobal     MA-30  GRUPESA CHULVI     
  83 JIMENEZ,Gregorio   MA-40  CASH ARAMA         ¦ 188 MATEO,Victor manue MA-40  CASTILLO PILAS BO  
  84 LOPEZ,Pedro eustaq MA-40  CASH ARAMA         ¦ 189 PERALES,Santiago   SENIO  ONTINYENT          
  87 PINEDA,Julio jose  MA-30  VELO CLUB CALLOSA  ¦ 190 VERDEJO,Roberto    MA-30  BIKESPORT CHIVA C  
  88 PINEDA,Miguel Ange MA-30  VELO CLUB CALLOSA  ¦ 191 PARDO,Jose         MA-30  MEGUMI FIESTAS CC  
  89 BOX,Mario jose     MA-30  AQUAMA-PC DOLORES  ¦ 192 MAS,Pedro          MA-30  ANTONI GELABERT P  
  90 HERNANDEZ,Juan ant MA-50  AQUAMA-PC DOLORES  ¦ 193 VELASCO,Manuel     MA-30  VOLATA GE          
  91 HERNANDEZ,Jesus e. SENIO  AQUAMA-PC DOLORES  ¦ 194 SOLER,Jesus manuel MA-30  PUENTE TOCINOS     
  92 SERRA,Inocencio    MA-30  AQUAMA-PC DOLORES  ¦ 195 DIAZ,Jose david    MA-30  THE BIKE CLUB      
  93 CHERRO,Javier      MA-30  ONBIKE ALCOY       ¦ 196 GARCIA,Cesar       MA-30  THE BIKE CLUB      
  94 GARRIDO,Pablo      SENIO  ONBIKE ALCOY       ¦ 197 JIMENEZ,Teofilo    SENIO  PUENTE TOCINOS     
  95 PEREZ,Juan ignacio SENIO  ONBIKE ALCOY       ¦ 198 JIMENEZ,Juan anton MA-40  THE BIKE CLUB      
  96 ESTORNELL,Juan     MA-30  ONBIKE ALCOY       ¦ 199 MIRAMBELL,Jorge    SUB23  GSPORT-VALENCIA T  
  97 JIMENEZ,Blas       MA-30  ONBIKE ALCOY       ¦ 200 ROMERO,Sergio      MA-30  GANDIA-RENAULT GI  
  98 NAVAS,Juan         MA-30  ONBIKE ALCOY       
 
 Total corredores inscritos : 196 
 
 
 
 
COCENTAINA A 5 DE ABRIL DE 2014. 

 


